
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРОДВИНСК» 
шестого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 
    

   

от 28.11.2018 №   126 

г.Северодвинск  Архангельской области 

О  согласовании предоставления  

в безвозмездное пользование  

муниципального имущества   

 

 

 

  

         

В соответствии с Уставом Северодвинска, Положением о порядке распоряжения 

муниципальным имуществом при передаче его в пользование, утвержденным решением 

Совета депутатов Северодвинска от 26.02.2009 № 34, Порядком распоряжения имуществом, 

находящимся в хозяйственном ведении (оперативном управлении) муниципальных 

предприятий и учреждений, утвержденным решением Муниципального Совета 

Северодвинска от 30.10.2003 № 140, Совет депутатов Северодвинска 

 

РЕШИЛ: 

 

Согласовать предоставление в безвозмездное пользование Государственному 

бюджетному образовательному учреждению Архангельской области «Северодвинская 

специальная (коррекционная) общеобразовательная школа – интернат» нежилого  

помещения, расположенного в г. Северодвинске по адресу: пр. Труда, 7Б, общей площадью 

84,7 кв. м, кадастровый номер объекта 29:28:101077:43, закрепленного на праве 

оперативного управления за муниципальным бюджетным общеобразовательным 

учреждением «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением 

социально-экономических дисциплин», на период с 01.01.2019 по 31.12.2028. 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Северодвинска                                            М.А. Старожилов  


